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Plateau ACGF - 2 - Le samedi 24 mai 2014 
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Plateau ACGF - 3 - Le samedi 24 mai 2014 

Terrain 1 : Match 5 vs 5 sur 4 petits buts 
 
Consignes :  

- 4 buts à défendre pour chaque équipe 
- Interdiction de marquer 2x de suite 

sur le même but (pour les 2 équipes) 
- Tacles interdits 
- Remise en jeu au pied 
- Jeu à 5 vs 5 ou 6 vs 6 

 
Matériel : 

- 4 petits buts pliables 
- 4 ballons 
- 12 assiettes ou délimitation 
- 4 cônes 
- Surface : 20 mètres * 20 mètres 

 
 
 
Terrain 2 : « Attaque vs Défense » 
 
Consignes : 

- Les joueurs bleus « défendent » 
les cercles A et C et « attaquent » 
dans les cercles B et D 

- Les joueurs blancs « défendent » 
les cercles B et D et « attaquent » 
dans les cercles A et C 

- Les joueurs doivent seulement prendre 
et déposer un ballon à la fois 

- Il n’est pas possible d’empêcher 
un joueur adverse de déposer 
un ballon dans un cercle 

 
Matériel : 

- 12 ballons 
- 40 assiettes 
- Surface : 10 mètres * 15 mètres 

 
Déroulement : 

1. Le joueur bleu ou blanc prend 
le ballon dans son cercle 

2. Il court le déposer dans le cercle 
adverse 
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Plateau ACGF - 4 - Le samedi 24 mai 2014 

Terrain 3 : 
 
Match 5 vs 5 avec 2 gardiens. 
 
Consignes : 

- Touches de balle libre 
- Remise en touche au pied 
- Engagement au milieu de terrain 

 
Matériel : 

- 2 petits buts 
- 4 ballons 
- 6 assiettes ou délimitation 
- 4 piquets ou cônes 
- Surface : 20 mètres * 30 mètres 

 
 
 
 

 

Terrain 4 : Coordination 
 
Consignes :  

- Réaliser les exercices de coordination 
proposés par le moniteur 

- Varier les exercices du plus simple au 
plus compliqué 

- Changer la toile de coordination de 
place de temps à autre pour ne pas 
faire de marques 

 
Matériel : 

- 2 toiles de coordination 
- 4 ballons 
- 4 assiettes 
- Surface : 10 mètres * 10 mètres 

 
 
 
 
 
 
 
 

Terrain 4 

Terrain 3 



Plateau ACGF - 5 - Le samedi 24 mai 2014 

Terrain 5 : Match 5 vs 5 sur 4 petits buts 
 
Consignes :  

- 2 buts latéraux à défendre par équipe 
- Tacles interdits 
- Remise en jeu au pied 
- Jeu à 5 vs 5 ou 6 vs 6 

 
Matériel : 

- 4 petits buts pliables 
- 4 ballons 
- 12 assiettes 
- 4 cônes 
- Surface : 20 mètres * 30 mètres 

 
 
 
 
Terrain 6 : Slalom & Frappes 
 
Tir de précision après conduite de balle et slalom 
 
Consignes : 

- Conduite de balle libre 
- Frappe du droite ou du gauche 
- Toucher les boîtes de conserve (angle) 
- Partir en alternance 

 
Matériel : 

- 2 buts / 2 mini-buts 
- 12 ballons 
- 24 assiettes 
- 4 cônes 
- Surface : 10 mètres * 20 mètres 

 
N.B. 
Possibilité de modifier le poste avec quatre départs 
différents : 

1) Slalom en zigzag 

2) Slalom droit 

3) Frappe dans un but 

4) Frappe pour faire tomber un cône 
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Plateau ACGF - 6 - Le samedi 24 mai 2014 

Terrain 7 : Match 5 vs 5 avec 6 buts 
 
Match 5 vs 5 avec 2 gardiens sur 2 petits buts et 4 mini-buts. 
 
Consignes : 

- Touche de balle libre 
- Remise en touche au pied 
- Engagement au milieu de terrain 

 
Matériel : 

- 2 petits buts 
- 4 ballons 
- 2 mini-buts 
- 8 cônes ou piquets ou délimitation 
- Surface : 20 mètres * 30 mètres 

 
 
 
 
 

 

Terrain 8 : Course relais 

Consignes : 
- 1e passage avec le ballon dans 

les mains 
- 2e passage avec le ballon au pied 
- 3e passage avec le ballon sous 

le maillot 
- Les joueurs attendent la passe 

derrière leur cône / piquet 

 

Matériel : 
-   4 piquets 
-   4 ballons 
-   2 cerceaux 
- 14 cônes 
- Surface : 10 mètres * 20 mètres 

 

Déroulement : 
1. A effectue le slalom entre les assiettes 
2. A passe dans le cerceau avec le ballon 
3. A s’assoit dans le cerceau et le remonte jusqu’au 

dessus de la tête 
4. A transmet le ballon à B 
5. B prend le ballon et effectue le parcours inverse 

avant de donner à C 
6. Etc. jusqu’à E 

Terrain 7 

Terrain 8 
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NOM PRENOM
AVANCHETS - A Papa Martino 078 800 76 04 !"#$%&'()")"*+,&,#"-%(./

AVANCHETS - B Moron Antonio 078 720 87 37 !"#$%&'()")"*+,&,#"-%(./

BERNEX - A Betran Antoine 078 605 08 68 "&$'%&,(0,$#"&*,$"$(+,(./

BERNEX - B Garbani Thierry 076 389 86 07 $%$%+"#0"&%*0-1,2%&(./

CHENOIS - A Dunand Jean-Philippe 0033 6 18 08 19 89 3,"&()/%-%)),(41&"&4*.-105%&$,#&,$(6#

CHENOIS - B Annen Paul 078 621 49 90 )"1-"&&,&*71&#%7,(./

CHOULEX - A Aires Ricardo 079 941 56 68 #%."#4'("%#,7*'#"&+,(6#

CHOULEX - B Savary Thierry 076 334 26 74 $/%,##8(7"9"#8:*8"/''(6#

CITY - A Gilliéron Pierre-Alain 079 837 62 24 #'77%,#*6..%$8(./

CITY - B Semere Tecle 079 837 62 24 #'77%,#*6..%$8(./

COHERAN - A Böhling Patrick 076 376 70 96 .'&$".$*6..'/,#"&(./

COHERAN - B Böhling Patrick 076 376 70 96 .'&$".$*6..'/,#"&(./

COLLEX - A Pfeifer Pablo 079 518 60 67 4'&;)"0-'<=*/'$!"%-(.'!

COLLEX - B Decorvet Morgan 079 312 59 37 !'#+"&4,.'#9,$:>*/'$!"%-(./

COMPESIERES - A Stanisiere Karl 0033 6 35 34 44 45 ?(7$"&%7%,#,*6#,,(6#

COMPESIERES - B Chobaz Joel 0033 6 35 34 44 45 ./'0"@"*0-1,2%&(./

CS ITALIEN - A Antonilli Maxime 076 615 53 73 !("&$'&%--%*.7%$"-%,&(.'!

CS ITALIEN - B Reichert Mathieu 078 711 15 12 !("&$'&%--%*.7%$"-%,&(.'!

DONZELLE - A Wälti Thibault 076 679 34 15 '2",-$%*%)#'-%&?(./

DONZELLE - B Grunder Dimitri 076 679 25 97 '2",-$%*%)#'-%&?(./

ET. CAROUGE - A Rodriguez Bruno +33 786 42 27 58 7,.#,$"%#,*,$'%-,."#'1+,(.'!

ET. CAROUGE - B Florent Goddy +33 786 42 27 58 7,.#,$"%#,*,$'%-,."#'1+,(.'!

GENEVA - A
GENEVA - B
GRD-SACONNEX - A Fuentes Manuel 079 702 20 51 61,&$,77"&9%.,&@'*/'$!"%-(.'!

GRD-SACONNEX - B Bentaiba Ali 078 646 42 18 ,A1%&'!;0*/'$!"%-(.'!

INTERSTAR - A Simoes Frédéric 076 209 19 96 6#,4B7%!',7*/'$!"%-(.'!

INTERSTAR - B Da Costa David 076 679 74 27 .7%&$,#7$"#*8"/''(.'!

LACONNEX - A Bortoli Jean-Pierre 079 104 17 48 3,"&)%,##,(0'#$'-%*+!"%-(.'!

LACONNEX - B Lemos Joabès 078 614 50 79 3,"&)%,##,(0'#$'-%*+!"%-(.'!

LANCY - A Bueno Fernando 079 758 37 88 secretairegeneral@fclancy.ch
LANCY - B Mariétan Claude 079 637 94 05 secretairegeneral@fclancy.ch
MEINIER - A Xhymshiti / Buffet Mexhat / Louis 022 751 16 51 17!,%&%,#*0-1,!"%-(./

MEINIER - B Magiatra Henri 022 751 16 51 17!,%&%,#*0-1,!"%-(./

MEYRIN - A Somberg Jean-Pierre 078 716 18 99 3)6''$*%&6'!"&%"?(./

MEYRIN - B Antunes Urgel 078 716 18 99 3)6''$*%&6'!"&%"?(./

OLYMPIQUE - A Bapst Gérald 076 372 00 23 +,!"0":<><*+!"%-(.'!

OLYMPIQUE - B Argiolas Enrico 079 272 31 08 ,"#+%'-"7*'-8!)%A1,5+,&,9,(./

ONEX - A Hiltbrand Thierry 078 822 74 48 /%-$0#"&4$*/%7),,4(./

ONEX - B Torres Cassemiro 079 342 42 74 .($'##,7*0-1,2%&(./

CLUB
EDUCATEURS

COORDONNEES

PLATEAU ACGF - GENEVE - 24 MAI 2014



PERLY - A Bédert David 079 204 27 12 !"#$!%&!&'()*+"$,-./+

PERLY - B Hilty Stéphane 076 399 14 23 01$,(2)%,3&4$5-.1

PERLY - C ? ? ? ?
PERLY - D ? ? ? ?
PLO - A France Pascal 0033 6 64 44 393 6"0.",7'"5.&-7.6,/)*+"$,-./+

PLO - B France Pascal 0033 6 64 44 393 6"0.",7'"5.&-7.6,/)*+"$,-./+

PUPLINGE - A Juilliard Olivier 079 941 48 99 /,$#$&'-83$,,"'!)6/,$.&-*&-.1

PUPLINGE - B Boucherie Fabien 078 671 28 49 7%/3.1&'$&)2"1//-./+

SAINT-PAUL - A Cerutti Gauthier 022 752 41 48 fcsaint-paul@bluewin.ch
SAINT-PAUL - B Goehring Mickael 022 752 52 21 fcsaint-paul@bluewin.ch
SERVETTE - A Polidura José 076 616 50 44 8/0&-6/,$!3'")0&'#&((&7.-.1

SERVETTE - B Melot Mickael 076 616 50 44 $0"%&,,&-+3,,&')0&'#&((&7.-.1

UGS - A Jacquet Daniel 079 214 28 48 secretariat@UGSFC.CH
UGS - B Rey ? ? secretariat@UGSFC.CH
VERNIER - A Awaye Akina 078 811 36 95 "9$5"4"2&)1/(+"$,-7'

VERNIER - B Petrosyan Gerong 077 504 43 37 *&'/5*6&('/02"5:;)*+"$,-./+

VERSOIX - A Jolidon Luc 079 474 55 42 ,3.-8/,$!/5)%,3&4$5-.1

VERSOIX - B ? ? ? 0&.'&("'$"()7.#&'0/$<-.1

VEYRIER - A Delprato Jean-Marc 079 811 39 83 !&,6'"(/=)$.,/3!-./+

VEYRIER - B Teicher Joshi 079 243 41 50 %&'*&'>(&$.1&')%,3&4$5-.1



Nom du terrain : Terrain 1 - Partie A : Jean-Claude Baertschi Responsable

TOUR HORAIRE DUREE 1. MATCH 2. ATELIER 3. MATCH 4. ATELIER 5. MATCH 6. ATELIER 7. MATCH 8. ATELIER NOM PRENOM

VERSOIX - A COLLEX - A GRD-SACONNEX - A OLYMPIQUE - A SERVETTE - A INTERSTAR - A BERNEX - A VERSOIX - A Jolidon Luc 079 474 55 42 !"#$%&!'(&)*+!",-')$#.

CITY - A MEYRIN - A VERNIER - A DONZELLE - A CS ITALIEN - A PLO - A COMPESIERES - A CITY - A Gilliéron Pierre-Alain 079 837 62 24 /&00',/*1##'23$#.

Changement 14 h. 10 - 14 h. 15 5' COLLEX - A Pfeifer Pablo 079 518 60 67 (&)456+!&78*.&296'!$#&9

BERNEX - A VERSOIX - A COLLEX - A GRD-SACONNEX - A OLYMPIQUE - A SERVETTE - A INTERSTAR - A MEYRIN - A Somberg Jean-Pierre 078 716 18 99 %51&&2*')1&96)'6:$#.

MEYRIN - A VERNIER - A DONZELLE - A CS ITALIEN - A PLO - A COMPESIERES - A CITY - A GRD-SACONNEX - A Fuentes Manuel 079 702 20 51 1",)2,006);'#,)<&*.&296'!$#&9

Changement 14 h. 25 - 14 h. 30 5' VERNIER - A Awaye Akina 078 811 36 95 6:')6-63,*.&296'!$1/

INTERSTAR - A BERNEX - A VERSOIX - A COLLEX - A GRD-SACONNEX - A OLYMPIQUE - A SERVETTE - A OLYMPIQUE - A Bapst Gérald 076 372 00 23 =,96+6>7?7*=96'!$#&9

VERNIER - A DONZELLE - A CS ITALIEN - A PLO - A COMPESIERES - A CITY - A MEYRIN - A DONZELLE - A Wälti Thibault 076 679 34 15 &-6,!2'*'5/&!'):$#.

Changement 14 h. 40 - 14 h. 45 5' SERVETTE - A Polidura José 076 616 50 44 %&0,$5&!'("/6*0,/;,22,1#$#.

SERVETTE - A INTERSTAR - A BERNEX - A VERSOIX - A COLLEX - A GRD-SACONNEX - A OLYMPIQUE - A CS ITALIEN - A Antonilli Maxime 076 615 53 73 9$6)2&)'!!'*#0'26!',)$#&9

DONZELLE - A CS ITALIEN - A PLO - A COMPESIERES - A CITY - A MEYRIN - A VERNIER - A INTERSTAR - A Simoes Frédéric 076 209 19 96 1/,(@0'9&,0*.&296'!$#&9

"Mi-temps" Boissons 14 h. 55 - 15 h. 05 15' PLO - A France Pascal 0033 6 64 44 393 560#6!1/6)#,$1#5!&*=96'!$#&9

OLYMPIQUE - A SERVETTE - A INTERSTAR - A BERNEX - A VERSOIX - A COLLEX - A GRD-SACONNEX - A COMPESIERES - A Stanisiere Karl 0033 6 35 34 44 45 :$026)'0',/,*1/,,$1/

CS ITALIEN - A PLO - A COMPESIERES - A CITY - A MEYRIN - A VERNIER - A DONZELLE - A BERNEX - A Betran Antoine 078 605 08 68 6)2&'),$+,2/6)*,262$=,$#.

Changement 15 h. 15 - 15 h. 20 5'

GRD-SACONNEX - A OLYMPIQUE - A SERVETTE - A INTERSTAR - A BERNEX - A VERSOIX - A COLLEX - A

PLO - A COMPESIERES - A CITY - A MEYRIN - A VERNIER - A DONZELLE - A CS ITALIEN - A

Changement 15 h. 30 - 15 h. 35 5'

COLLEX - A GRD-SACONNEX - A OLYMPIQUE - A SERVETTE - A INTERSTAR - A BERNEX - A VERSOIX - A

COMPESIERES - A CITY - A MEYRIN - A VERNIER - A DONZELLE - A CS ITALIEN - A PLO - A

Changement 15 h. 45 - 15 h. 50 5'

VERSOIX - A COLLEX - A GRD-SACONNEX - A OLYMPIQUE - A SERVETTE - A INTERSTAR - A BERNEX - A

CITY - A MEYRIN - A VERNIER - A DONZELLE - A CS ITALIEN - A PLO - A COMPESIERES - A

Rangement du poste 16 h. 00 - 16 h. 10 10'

"Goûter" ACGF 16 h. 10 - 16 h. 30 20'

N.B. 1) Chaque équipe effectue un tour complet, soit 8 activités (4 matchs et 4 ateliers)

2) Les équipes sont composées de 5 joueurs (Equipe A) de chaque équipe et d'un entraîneur-éducateur sur un 1/2 terrain

3) Les éuiqpes sont composées de 5 joueurs (Equipe B) de chaque équipe et d'un entraîneur-édcuateur sur un 1/2 terrain

EDUCATEURS

1 14 h. 00 - 14 h. 10 10'

PLATEAU ACGF - GENEVE - 24 MAI 2014

Responsable du terrain : Yann Bernardini - 079 317 32 06

INFORMATIONS TERRAIN
CLUB

COORDONNEES

RANGEMENT DU POSTE (Tous les joueurs donnent un coup de main et mettent le matériel à l'entrée du terrain)

DISCOURS ET GOÛTER SUR LE TERRAIN DE BASKET-BALL

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Versoix - A, Collex - A) CHANGEMENT DE POSTE (ex. City - A, Meyrin - A) 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8

6 15 h. 20 - 15 h. 30 10'

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Versoix - A, Collex - A) CHANGEMENT DE POSTE (ex. City - A, Meyrin - A) 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8

7 15 h. 35 - 15 h. 45 10'

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Versoix - A, Collex - A) CHANGEMENT DE POSTE (ex. City - A, Meyrin - A) 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8

8 15 h. 50 - 16 h. 00 10'

5 15 h. 05 - 15 h. 15 10'

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Versoix - A, Collex - A) CHANGEMENT DE POSTE (ex. City - A, Meyrin - A) 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Versoix - A, Collex - A) CHANGEMENT DE POSTE (ex. City - A, Meyrin - A) 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8

4 14 h. 45 - 14 h. 55 10'

MI-TEMPS BOISSONS & CHANGEMENT DE POSTE (Les joueurs peuvent boire un petit coup et "se reposer" en rejoingnant le prochain poste)

2 14 h. 15 - 14 h. 25 10'

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Versoix - A, Collex - A) CHANGEMENT DE POSTE (ex. City - A, Meyrin - A) 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8

3 14 h. 30 - 14 h. 40 10'



Nom du terrain : Terrain 1 - Partie B : Jean-Claude Baertschi Responsable

TOUR HORAIRE DUREE 1. MATCH 2. ATELIER 3. MATCH 4. ATELIER 5. MATCH 6. ATELIER 7. MATCH 8. ATELIER NOM PRENOM

PUPLINGE - A ONEX - A CHOULEX - A CHENOIS - A ET. CAROUGE - A COHERAN - A UGS - A GENEVA - A PUPLINGE - A Juilliard Olivier 079 941 48 99 !"#$#%&'()#""*&+,-!"#.%'/%'.0

VEYRIER - A SAINT-PAUL - A LANCY - A LACONNEX - A PERLY - A MEINIER - A PERLY - C AVANCHETS - A VEYRIER - A Delprato Jean-Marc 079 811 39 83 +%"-&*1!2,#."!)+'.!3

Changement 14 h. 10 - 14 h. 15 5' ONEX - A Hiltbrand Thierry 078 822 74 48 0#"14&*5+1,0#6-%%+'.0

GENEVA - A PUPLINGE - A ONEX - A CHOULEX - A CHENOIS - A ET. CAROUGE - A COHERAN - A UGS - A SAINT-PAUL - A Cerutti Gauthier 022 752 41 48 fcsaint-paul@bluewin.ch

SAINT-PAUL - A LANCY - A LACONNEX - A PERLY - A MEINIER - A PERLY - C AVANCHETS - A VEYRIER - A CHOULEX - A Aires Ricardo 079 941 56 68 &#.*&+!'*#&%6,!&*5/%'7&

Changement 14 h. 25 - 14 h. 30 5' LANCY - A Bueno Fernando 079 758 37 88 secretairegeneral@fclancy.ch

UGS - A GENEVA - A PUPLINGE - A ONEX - A CHOULEX - A CHENOIS - A ET. CAROUGE - A COHERAN - A CHENOIS - A Dunand Jean-Philippe 0033 6 18 08 19 89 (%*5'-0#"#--%'+)5*5+,.")48#51%&5%1'7&

LANCY - A LACONNEX - A PERLY - A MEINIER - A PERLY - C AVANCHETS - A VEYRIER - A SAINT-PAUL - A LACONNEX - A Bortoli Jean-Pierre 079 104 17 48 (%*5-#%&&%'4!&1!"#,/3*#"'.!3

Changement 14 h. 40 - 14 h. 45 5' ET. CAROUGE - A Rodriguez Bruno +33 786 42 27 58 6%.&%1*#&%,%1!#"%.*&!)/%'.!3

COHERAN - A UGS - A GENEVA - A PUPLINGE - A ONEX - A CHOULEX - A CHENOIS - A ET. CAROUGE - A PERLY - A Bédert David 079 204 27 12 +*$#+4%+%&1,/3*#"'.!3

LACONNEX - A PERLY - A MEINIER - A PERLY - C AVANCHETS - A VEYRIER - A SAINT-PAUL - A LANCY - A COHERAN - A Böhling Patrick 076 376 70 96 .!51*.1,7..!0%&*5'.0

"Mi-temps" Boissons 14 h. 55 - 15 h. 05 15' MEINIER - A Xhymshiti / Buffet Mexhat / Louis 022 751 16 51 )63%#5#%&,4")%3*#"'.0

ET. CAROUGE - A COHERAN - A UGS - A GENEVA - A PUPLINGE - A ONEX - A CHOULEX - A CHENOIS - A UGS - A Jacquet Daniel 079 214 28 48 secretariat@UGSFC.CH

PERLY - A MEINIER - A PERLY - C AVANCHETS - A VEYRIER - A SAINT-PAUL - A LANCY - A LACONNEX - A PERLY - C ? ? ? ?

Changement 15 h. 15 - 15 h. 20 5' GENEVA - A

CHENOIS - A ET. CAROUGE - A COHERAN - A UGS - A GENEVA - A PUPLINGE - A ONEX - A CHOULEX - A AVANCHETS - A Papa Martino 078 800 76 04 3*&1#5!'-*-*,/%5%&*"#'.0

MEINIER - A PERLY - C AVANCHETS - A VEYRIER - A SAINT-PAUL - A LANCY - A LACONNEX - A PERLY - A

Changement 15 h. 30 - 15 h. 35 5'

CHOULEX - A CHENOIS - A ET. CAROUGE - A COHERAN - A UGS - A GENEVA - A PUPLINGE - A ONEX - A

PERLY - C AVANCHETS - A VEYRIER - A SAINT-PAUL - A LANCY - A LACONNEX - A PERLY - A MEINIER - A

Changement 15 h. 45 - 15 h. 50 5'

ONEX - A CHOULEX - A CHENOIS - A ET. CAROUGE - A COHERAN - A UGS - A GENEVA - A PUPLINGE - A

AVANCHETS - A VEYRIER - A SAINT-PAUL - A LANCY - A LACONNEX - A PERLY - A MEINIER - A PERLY - C

Rangement du poste 16 h. 00 - 16 h. 10 10'

"Goûter" ACGF 16 h. 10 - 16 h. 30 20'

N.B. 1) Chaque équipe effectue un tour complet, soit 8 activités (4 matchs et 4 ateliers)

2) Les équipes sont composées de 5 joueurs (Equipe A) de chaque équipe et d'un entraîneur-éducateur sur un 1/2 terrain

3) Les éuiqpes sont composées de 5 joueurs (Equipe B) de chaque équipe et d'un entraîneur-édcuateur sur un 1/2 terrain

EDUCATEURS

1 14 h. 00 - 14 h. 10 10'

PLATEAU ACGF - GENEVE - 24 MAI 2014

Responsable du terrain : Yann Bernardini - 079 317 32 06

INFORMATIONS TERRAIN
CLUB

COORDONNEES

RANGEMENT DU POSTE (Tous les joueurs donnent un coup de main et mettent le matériel à l'entrée du terrain)

DISCOURS ET GOÛTER SUR LE TERRAIN DE BASKET-BALL

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Puplinge - A, Onex - A) CHANGEMENT DE POSTE 8 => 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8 (ex. Veyrier - A, Saint-Paul - A)

6 15 h. 20 - 15 h. 30 10'

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Puplinge - A, Onex - A) CHANGEMENT DE POSTE 8 => 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8 (ex. Veyrier - A, Saint-Paul - A)

7 15 h. 35 - 15 h. 45 10'

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Puplinge - A, Onex - A) CHANGEMENT DE POSTE 8 => 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8 (ex. Veyrier - A, Saint-Paul - A)

8 15 h. 50 - 16 h. 00 10'

5 15 h. 05 - 15 h. 15 10'

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Puplinge - A, Onex - A) CHANGEMENT DE POSTE 8 => 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8 (ex. Veyrier - A, Saint-Paul - A)

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Puplinge - A, Onex - A) CHANGEMENT DE POSTE 8 => 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8 (ex. Veyrier - A, Saint-Paul - A)

4 14 h. 45 - 14 h. 55 10'

MI-TEMPS BOISSONS & CHANGEMENT DE POSTE (Les joueurs peuvent boire un petit coup et "se reposer" en rejoingnant le prochain poste)

2 14 h. 15 - 14 h. 25 10'

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Puplinge - A, Onex - A) CHANGEMENT DE POSTE 8 => 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8 (ex. Veyrier - A, Saint-Paul - A)

3 14 h. 30 - 14 h. 40 10'



Nom du terrain : Terrain 2 - Partie A : Claude "Didi" Andrey Responsable

TOUR HORAIRE DUREE 1. MATCH 2. ATELIER 3. MATCH 4. ATELIER 5. MATCH 6. ATELIER 7. MATCH 8. ATELIER NOM PRENOM

VERSOIX - B COLLEX - B GRD-SACONNEX - B OLYMPIQUE - B SERVETTE - B INTERSTAR - B BERNEX - B VERSOIX - B ? ? ? !"#$"%&$'&%()#*"$!+',-#.

CITY - B MEYRIN - B VERNIER - B DONZELLE - B CS ITALIEN - B PLO - B COMPESIERES - B CITY - B Semere Tecle 079 837 62 24 $+!!'"$()##'%/-#.

Changement 14 h. 10 - 14 h. 15 5' COLLEX - B Decorvet Morgan 079 312 59 37 0+$1&23"#+$*"%45(.+%0&'6-#.

BERNEX - B VERSOIX - B COLLEX - B GRD-SACONNEX - B OLYMPIQUE - B SERVETTE - B INTERSTAR - B MEYRIN - B Antunes Urgel 078 716 18 99 78)++%('2)+0&2'&9-#.

MEYRIN - B VERNIER - B DONZELLE - B CS ITALIEN - B PLO - B COMPESIERES - B CITY - B GRD-SACONNEX - B Bentaiba Ali 078 646 42 18 ":;'2+0<=(.+%0&'6-#+0

Changement 14 h. 25 - 14 h. 30 5' VERNIER - B Petrosyan Gerong 077 504 43 37 1"$+218"%$+!/&2>?(10&'6-#+0

INTERSTAR - B BERNEX - B VERSOIX - B COLLEX - B GRD-SACONNEX - B OLYMPIQUE - B SERVETTE - B OLYMPIQUE - B Argiolas Enrico 079 272 31 08 "&$1'+6&!(+6/08':;"@1"2"*"-#.

VERNIER - B DONZELLE - B CS ITALIEN - B PLO - B COMPESIERES - B CITY - B MEYRIN - B DONZELLE - B Grunder Dimitri 076 679 25 97 +A&"6%'('8$+6'29-#.

Changement 14 h. 40 - 14 h. 45 5' SERVETTE - B Melot Mickael 076 616 50 44 '!&="66"-0;66"$(!"$*"%%")#-#.

SERVETTE - B INTERSTAR - B BERNEX - B VERSOIX - B COLLEX - B GRD-SACONNEX - B OLYMPIQUE - B CS ITALIEN - B Reichert Mathieu 078 711 15 12 0-&2%+2'66'(#!'%&6'"2-#+0

DONZELLE - B CS ITALIEN - B PLO - B COMPESIERES - B CITY - B MEYRIN - B VERNIER - B INTERSTAR - B Da Costa David 076 679 74 27 #!'2%"$!%&$(/&.++-#+0

"Mi-temps" Boissons 14 h. 55 - 15 h. 05 15' PLO - B France Pascal 0033 6 64 44 393 8&!#&6)$&2#"-)#86+(10&'6-#+0

OLYMPIQUE - B SERVETTE - B INTERSTAR - B BERNEX - B VERSOIX - B COLLEX - B GRD-SACONNEX - B COMPESIERES - B Chobaz Joel 0033 6 35 34 44 45 #.+=&B&(=6;"A'2-#.

CS ITALIEN - B PLO - B COMPESIERES - B CITY - B MEYRIN - B VERNIER - B DONZELLE - B BERNEX - B Garbani Thierry 076 389 86 07 %'%'1&$=&2'(=6;"A'2-#.

Changement 15 h. 15 - 15 h. 20 5'

GRD-SACONNEX - B OLYMPIQUE - B SERVETTE - B INTERSTAR - B BERNEX - B VERSOIX - B COLLEX - B

PLO - B COMPESIERES - B CITY - B MEYRIN - B VERNIER - B DONZELLE - B CS ITALIEN - B

Changement 15 h. 30 - 15 h. 35 5'

COLLEX - B GRD-SACONNEX - B OLYMPIQUE - B SERVETTE - B INTERSTAR - B BERNEX - B VERSOIX - B

COMPESIERES - B CITY - B MEYRIN - B VERNIER - B DONZELLE - B CS ITALIEN - B PLO - B

Changement 15 h. 45 - 15 h. 50 5'

VERSOIX - B COLLEX - B GRD-SACONNEX - B OLYMPIQUE - B SERVETTE - B INTERSTAR - B BERNEX - B

CITY - B MEYRIN - B VERNIER - B DONZELLE - B CS ITALIEN - B PLO - B COMPESIERES - B

Rangement du poste 16 h. 00 - 16 h. 10 10'

"Goûter" ACGF 16 h. 10 - 16 h. 30 20'

N.B. 1) Chaque équipe effectue un tour complet, soit 8 activités (4 matchs et 4 ateliers)

2) Les équipes sont composées de 5 joueurs (Equipe A) de chaque équipe et d'un entraîneur-éducateur sur un 1/2 terrain

3) Les éuiqpes sont composées de 5 joueurs (Equipe B) de chaque équipe et d'un entraîneur-édcuateur sur un 1/2 terrain

EDUCATEURS

1 14 h. 00 - 14 h. 10 10'

PLATEAU ACGF - GENEVE - 24 MAI 2014

Responsable du terrain : Yann Bernardini - 079 317 32 06

INFORMATIONS TERRAIN
CLUB

COORDONNEES

RANGEMENT DU POSTE (Tous les joueurs donnent un coup de main et mettent le matériel à l'entrée du terrain)

DISCOURS ET GOÛTER SUR LE TERRAIN DE BASKET-BALL

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Versoix - B, Collex - B) CHANGEMENT DE POSTE (ex. City - B, Meyrin - B) 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8

6 15 h. 20 - 15 h. 30 10'

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Versoix - B, Collex - B) CHANGEMENT DE POSTE (ex. City - B, Meyrin - B) 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8

7 15 h. 35 - 15 h. 45 10'

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Versoix - B, Collex - B) CHANGEMENT DE POSTE (ex. City - B, Meyrin - B) 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8

8 15 h. 50 - 16 h. 00 10'

5 15 h. 05 - 15 h. 15 10'

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Versoix - B, Collex - B) CHANGEMENT DE POSTE (ex. City - B, Meyrin - B) 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Versoix - B, Collex - B) CHANGEMENT DE POSTE (ex. City - B, Meyrin - B) 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8

4 14 h. 45 - 14 h. 55 10'

MI-TEMPS BOISSONS & CHANGEMENT DE POSTE (Les joueurs peuvent boire un petit coup et "se reposer" en rejoingnant le prochain poste)

2 14 h. 15 - 14 h. 25 10'

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Versoix - B, Collex - B) CHANGEMENT DE POSTE (ex. City - B, Meyrin - B) 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8

3 14 h. 30 - 14 h. 40 10'



Nom du terrain : Terrain 2 - Partie B : Claude "Didi" Andrey Responsable

TOUR HORAIRE DUREE 1. MATCH 2. ATELIER 3. MATCH 4. ATELIER 5. MATCH 6. ATELIER 7. MATCH 8. ATELIER NOM PRENOM

PUPLINGE - B ONEX - B CHOULEX - B CHENOIS - B ET. CAROUGE - B COHERAN - B UGS - B GENEVA - B PUPLINGE - B Boucherie Fabien 078 671 28 49 !"#$%&'()'*+,&##-%#.

VEYRIER - B SAINT-PAUL - B LANCY - B LACONNEX - B PERLY - B MEINIER - B PERLY - D AVANCHETS - B VEYRIER - B Teicher Joshi 079 243 41 50 "'(/'(01')%&'(*"2$'3)4-%&

Changement 14 h. 10 - 14 h. 15 5' ONEX - B Torres Cassemiro 079 342 42 74 %-1#(('5*"2$'3)4-%&

GENEVA - B PUPLINGE - B ONEX - B CHOULEX - B CHENOIS - B ET. CAROUGE - B COHERAN - B UGS - B SAINT-PAUL - B Goehring Mickael 022 752 52 21 fcsaint-paul@bluewin.ch

SAINT-PAUL - B LANCY - B LACONNEX - B PERLY - B MEINIER - B PERLY - D AVANCHETS - B VEYRIER - B CHOULEX - B Savary Thierry 076 334 26 74 1&)'((+-5,6,(+7*+,&##-!(

Changement 14 h. 25 - 14 h. 30 5' LANCY - B Mariétan Claude 079 637 94 05 secretairegeneral@fclancy.ch

UGS - B GENEVA - B PUPLINGE - B ONEX - B CHOULEX - B CHENOIS - B ET. CAROUGE - B COHERAN - B CHENOIS - B Annen Paul 078 621 49 90 8,$2,44'4*5$4()5'-%&

LANCY - B LACONNEX - B PERLY - B MEINIER - B PERLY - D AVANCHETS - B VEYRIER - B SAINT-PAUL - B LACONNEX - B Lemos Joabès 078 614 50 79 9',48)'(('-"#(1#2)*/.,)2-%#.

Changement 14 h. 40 - 14 h. 45 5' ET. CAROUGE - B Florent Goddy +33 786 42 27 58 5'%('1,)('*'1#)2'%,(#$/'-%#.

COHERAN - B UGS - B GENEVA - B PUPLINGE - B ONEX - B CHOULEX - B CHENOIS - B ET. CAROUGE - B PERLY - B Hilty Stéphane 076 399 14 23 5&)21+*"2$'3)4-%&

LACONNEX - B PERLY - B MEINIER - B PERLY - D AVANCHETS - B VEYRIER - B SAINT-PAUL - B LANCY - B COHERAN - B Böhling Patrick 076 376 70 96 %#41,%1*!%%#&'(,4-%&

"Mi-temps" Boissons 14 h. 55 - 15 h. 05 15' MEINIER - B Magiatra Henri 022 751 16 51 $5.')4)'(*"2$'.,)2-%&

ET. CAROUGE - B COHERAN - B UGS - B GENEVA - B PUPLINGE - B ONEX - B CHOULEX - B CHENOIS - B UGS - B Rey ? ? secretariat@UGSFC.CH

PERLY - B MEINIER - B PERLY - D AVANCHETS - B VEYRIER - B SAINT-PAUL - B LANCY - B LACONNEX - B PERLY - D ? ? ? ?

Changement 15 h. 15 - 15 h. 20 5' GENEVA - B

CHENOIS - B ET. CAROUGE - B COHERAN - B UGS - B GENEVA - B PUPLINGE - B ONEX - B CHOULEX - B AVANCHETS - B Moron Antonio 078 720 87 37 .,(1)4#-8,8,*/'4'(,2)-%&

MEINIER - B PERLY - D AVANCHETS - B VEYRIER - B SAINT-PAUL - B LANCY - B LACONNEX - B PERLY - B

Changement 15 h. 30 - 15 h. 35 5'

CHOULEX - B CHENOIS - B ET. CAROUGE - B COHERAN - B UGS - B GENEVA - B PUPLINGE - B ONEX - B

PERLY - D AVANCHETS - B VEYRIER - B SAINT-PAUL - B LANCY - B LACONNEX - B PERLY - B MEINIER - B

Changement 15 h. 45 - 15 h. 50 5'

ONEX - B CHOULEX - B CHENOIS - B ET. CAROUGE - B COHERAN - B UGS - B GENEVA - B PUPLINGE - B

AVANCHETS - B VEYRIER - B SAINT-PAUL - B LANCY - B LACONNEX - B PERLY - B MEINIER - B PERLY - D

Rangement du poste 16 h. 00 - 16 h. 10 10'

"Goûter" ACGF 16 h. 10 - 16 h. 30 20'

N.B. 1) Chaque équipe effectue un tour complet, soit 8 activités (4 matchs et 4 ateliers)

2) Les équipes sont composées de 5 joueurs (Equipe A) de chaque équipe et d'un entraîneur-éducateur sur un 1/2 terrain

3) Les éuiqpes sont composées de 5 joueurs (Equipe B) de chaque équipe et d'un entraîneur-édcuateur sur un 1/2 terrain

7 15 h. 35 - 15 h. 45 10'

8 15 h. 50 - 16 h. 00 10'

5 15 h. 05 - 15 h. 15 10'

6 15 h. 20 - 15 h. 30 10'

3 14 h. 30 - 14 h. 40 10'

10'14 h. 45 - 14 h. 554

1 14 h. 00 - 14 h. 10 10'

2 14 h. 15 - 14 h. 25 10'

PLATEAU ACGF - GENEVE - 24 MAI 2014

INFORMATIONS TERRAIN

Responsable du terrain : Yann Bernardini - 079 317 32 06

DISCOURS ET GOÛTER SUR LE TERRAIN DE BASKET-BALL

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Puplinge - B, Onex - B) CHANGEMENT DE POSTE 8 => 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8 (ex. Veyrier - B, Saint-Paul - B)

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Puplinge - B, Onex - B) CHANGEMENT DE POSTE 8 => 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8 (ex. Veyrier - B, Saint-Paul - B)

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Puplinge - B, Onex - B) CHANGEMENT DE POSTE 8 => 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8 (ex. Veyrier - B, Saint-Paul - B)

MI-TEMPS BOISSONS & CHANGEMENT DE POSTE (Les joueurs peuvent boire un petit coup et "se reposer" en rejoingnant le prochain poste)

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Puplinge - B, Onex - B) CHANGEMENT DE POSTE 8 => 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8 (ex. Veyrier - B, Saint-Paul - B)

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Puplinge - B, Onex - B) CHANGEMENT DE POSTE 8 => 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8 (ex. Veyrier - B, Saint-Paul - B)

CLUB
COORDONNEES

1 => 2 => 3 => 4 => 5 => 6 => 7 => 8 => 1 (ex. Puplinge - B, Onex - B) CHANGEMENT DE POSTE 8 => 7 => 6 => 5 => 4 => 3 => 2 => 1 => 8 (ex. Veyrier - B, Saint-Paul - B)

RANGEMENT DU POSTE (Tous les joueurs donnent un coup de main et mettent le matériel à l'entrée du terrain)

EDUCATEURS


